

**MT Miljøteknik ApS
CVR NR. 26 83 47 83
Maltgørervej 5
5471 Søndersø**

Årsrapport for perioden 01.01.2021 - 31.12.2021

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling
den 20.05.2022.**

**Majbrit Krogsøe Eriksen
Dirigent**

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæringer	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsrapport 01.01.2021 - 31.12.2021	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse for perioden 01.01.2021 - 31.12.2021	11
Balance pr. 31.12.2021	12
Noter	14

Selskabsoplysninger

Selskab

MT Miljøteknik ApS

Maltgørervej 5

5471 Søndersø

CVR-nr.: 26 83 47 83

Stiftet: 20.10.2002

Hjemstedskommune: Nordfyns

Regnskabsår: 01.01.-31.12.

Direktion

Majbrit Krogsøe Eriksen

Bankforbindelse

Danske Bank, Odense

Revision

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Tværkajen 5

5000 Odense C

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets aktivitet består i produktion og salg af brønddæksler og råvandsstationer samt anden i forbindelse hermed beslægtet virksomhed.

Økonomisk udvikling

Resultatopgørelsen udviser for regnskabsåret 2021 et overskud efter skat på 3.353.747 kr., hvilket selskabets ledelse anser for yderst tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er fra statutidspunktet og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som vil kunne forrykke vurderingen af årsrapporten væsentligt.

Resultatopgørelse for perioden 01.01.2021 - 31.12.2021

	<u>Note</u>	<u>2021 kr.</u>	<u>2020 t.kr.</u>
Bruttoresultat	1	12.169.171	10.577
Personaleudgifter		-7.790.793	-7.651
Afskrivninger	4	-209.049	-127
Resultat af primær drift		4.169.329	2.799
Finansielle indtægter	2	326.455	246
Finansielle udgifter	3	-163.908	-183
Resultat før skat		4.331.876	2.862
Skat af årets resultat	7	-978.129	-630
Årets resultat		<u>3.353.747</u>	<u>2.232</u>
Forslag til resultatdisponering			
Overføres til overført resultat		2.353.747	32
Foreslået udbytte for regnskabsåret		1.000.000	2.200
		<u>3.353.747</u>	<u>2.232</u>

Balance pr. 31.12.2021

	<u>Note</u>	<u>2021 kr.</u>	<u>2020 t.kr.</u>
Indretning af lejede lokaler	4	349.455	453
Driftsmidler	4	540.994	107
Materielle anlægsaktiver i alt		890.449	560
Anlægsaktiver i alt		890.449	560
Varelager		2.987.453	1.522
Varelager i alt		2.987.453	1.522
Tilgodehavende fra salg og tjenesteydelser		3.084.984	2.738
Tilgodehavende hos tilknyttede selskaber		10.624.664	9.658
Igangværende arbejder		261.004	87
Udskudt skat, skatteaktiv	7	55.917	64
Andre tilgodehavender		0	6
Periodeafgrænsningsposter		3.641	4
Tilgodehavender i alt		14.030.210	12.557
Likvide beholdninger		4.456	0
Omsætningsaktiver i alt		17.022.119	14.079
Aktiver i alt		17.912.568	14.639

Balance pr. 31.12.2021

	<u>Note</u>	<u>2021 kr.</u>	<u>2020 t.kr.</u>
Virksomhedskapital	5	125.000	125
Overført overskud	5	3.650.530	1.297
Foreslået udbytte for regnskabsåret	5	1.000.000	2.200
Egenkapital i alt		<u>4.775.530</u>	<u>3.622</u>
Anden gæld	6	0	80
Langfristede gældsforpligtelser i alt		<u>0</u>	<u>80</u>
Bankgæld		1.197.801	1.359
Leverandører af varer og tjenesteydelser		1.054.515	607
Gæld til tilknyttede selskaber		7.760	0
Selskabsskat	7	623.198	989
Forudfakturering til kunder		303.190	0
Anden gæld		9.950.574	7.982
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		<u>13.137.038</u>	<u>10.937</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>13.137.038</u>	<u>11.017</u>
Passiver i alt		<u><u>17.912.568</u></u>	<u><u>14.639</u></u>
Eventualforpligtelser og sikkerhedsstillelser	8		
Sambeskatning	9		

Noter

	<u>2021</u> kr.	<u>2020</u> t.kr.
1. Personaleudgifter		
Gennemsnitlig antal medarbejdere	<u>24</u>	<u>24</u>
2. Finansielle indtægter		
Renter, tilknyttede virksomheder	300.499	229
Renter, øvrige	<u>25.956</u>	<u>17</u>
Finansielle indtægter i alt	<u>326.455</u>	<u>246</u>
3. Finansielle udgifter		
Renter, tilknyttede virksomheder	60	0
Renter, øvrige	<u>163.848</u>	<u>183</u>
Finansielle udgifter i alt	<u>163.908</u>	<u>183</u>

Noter

	Indretning af lejede lokaler kr.	Driftsmidler kr.
	<u> </u>	<u> </u>
4. Materielle anlægsaktiver		
Kostpris 01.01.2021	1.088.107	2.008.199
Årets tilgang	0	544.796
Årets afgang	0	-42.700
Kostpris 31.12.2021	<u>1.088.107</u>	<u>2.510.295</u>
Af- og nedskrivninger 01.01.2021	635.321	1.901.283
Af- og nedskrivninger på årets afgang	0	-42.700
Årets afskrivninger	103.331	110.718
Af- og nedskrivninger 31.12.2021	<u>738.652</u>	<u>1.969.301</u>
 Regnskabsmæssig værdi 31.12.2021	 <u><u>349.455</u></u>	 <u><u>540.994</u></u>
 Afskrivninger		
Årets afskrivninger		214.049
Tab ved salg af driftsmidler		-5.000
		<u>209.049</u>

Noter

5. Egenkapital

	Virksomheds- kapital kr.	Frie reserver kr.	Henlagt til udbytte kr.	I alt kr.
Saldo 01.01.2021	125.000	1.296.783	2.200.000	3.621.783
Udbytte vedtaget				
på generalforsamling	0	0	-2.200.000	-2.200.000
Ifølge resultatdisponering	0	2.353.747	1.000.000	3.353.747
Egenkapital 31.12.2021	125.000	3.650.530	1.000.000	4.775.530

6. Anden gæld

Af anden gæld under langfristede gældsforpligtelser forfalder 0 kr. efter 5 år.

Noter

7. Skatter

Hensættelser til selskabsskat og udskudt skat

	Selskabsskat kr.	Udskudt skat kr.	Ifølge resul- tatopgørelse 2021 kr.
Hensættelse 01.01.2021	988.602	-63.960	
Skat af årets resultat	935.505	8.043	943.548
Regulering skat tidligere år	8.888	0	8.888
Betalt skat vedrørende tidligere år	-997.490	0	0
Rentetillæg restskat	25.693	0	25.693
Betalt acontoskat ordinær og frivillig	-338.000	0	0
Skyldig selskabsskat 31.12.2021	<u>623.198</u>	<u>-55.917</u>	

Skat af årets resultat

978.129

Udskudt skatteaktiv specificeres således pr. 31.12.2021:

Anlægsaktiver mm.	-362.214
Igangværende arbejder	104.403
Periodeafgrænsningerposter	3.641
	<u>-254.170</u>

Heraf udskudt skat, 22%

-55.917

8. Eventualforpligtelser og sikkerhedsstillelser

Leasingforpligtelse 4 tkr. per måned. Udløb 01.03.2025.

9. Sambeskatning

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med Krogsøe Eriksen Holding ApS som administrationsselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.